7.874  21.992449  173.17 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  352583

8.407  20.587213  173.07 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  352584

23.622  21.992449  519.51 0.0015101515  07  PREMIUMLTR Litro  352593

8.407  20.587213  173.07 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  352601

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,400.00

$188.10

UN MIL CUATROCIENTOS  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

1,211.90

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000701289733 000010000007059284412025-09-14T20:52:17Fecha y Hora